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PABLO MIRA
SAM. 8 FEV. 2025 - 20H

CATEGORIE UNIQUE 39.00€

Dans cette nouvelle création, Pablo abandonne son
personnage caricatural d'éditorialiste réac.
L’esprit et le ton resteront évidemment satiriques et
interrogeront l’évolution de notre société sur ces
trente dernières années.

PALAIS DES CONGRES

JAMEL COMEDY CLUB
ZENITH TOUR 2025
SAM. 15 FEV. 2025 - 20H

CAT OR
CAT 1
CAT 2
CAT 3

59.00€
53.00€
48.00€
42.00€

Jamel Debbouze reprend son rôle fétiche de parrain
de la nouvelle scène humoristique française !
Avec 23 dates de janvier à mars 2025 dont 2 soirées
au Dôme de Paris pour clôturer cette tournée
exceptionnelle, Jamel et la Troupe du Jamel
Comedy Club nous offrent une tournée
exceptionnelle avec les stars du stand-up actuel.

ARÉNA FUTUROSCOPE



ERA
DIM. 16 FEV. 2025 - 19H30
ARÉNA FUTUROSCOPE

20 ans après le triomphe de son premier album
porté par le titre iconique « Ameno », ERA a ébloui
les grandes salles de France en 2019 puis en 2022, à
guichets fermés, avec son spectacle « The Live
Experience », un univers fascinant où la puissance
de la musique et la beauté des voix se mélangent à
merveille dans un décor médieval / héroic fantasy
hors du commun.

CARRE OR
CAT 1
CAT 2

78.50€
62.00€
51.00€

56.50€

TARIFS CETARIFS 
PUBLIC

THOMAS ANGELVY
SAM. 22 FEV. 2025 - 20H30
ARÉNA FUTUROSCOPE

A la base, je devais être la nouvelle star de l’humour,
mais je me suis fait les croisés, tu connais !
En vrai, pour te convaincre de venir, je pourrais te
dire que je suis trop drôle, que j’ai une spontanéité
incroyable, ou même que je fais le tiramisu aux Oréos
comme personne !

CAT 1
CAT 2

39.00€
35.00€



THE AUSTRALIAN PINK
FLOYD SHOW
VEN. 7 MARS 2025 - 20H
ARÉNA FUTUROSCOPE

A l’occasion du 50ème anniversaire de Wish You
Were Here, la tournée 2025 de The Australian Pink
Floyd Show revisitera les chansons favorites des fans
du groupe britannique. 

CARRE OR
CAT 1
CAT 2
CAT 3

96.00€
79.50€
63.00€
46.50€

76.20€
59.70€

TARIFS CETARIFS 
PUBLIC

JEAN-LOUIS AUBERT
MER. 19 MARS 2025 - 20H
ARÉNA FUTUROSCOPE

Après le succès de la tournée OLO Tour où il se
produisait seul en scène dans un dispositif unique,
Jean-Louis Aubert fait son grand retour en 2025
avec PAFINITOUR, une aventure musicale inédite, qui
s’ouvre avec une série de 22 concerts exceptionnels
dès février 2025.

CAT 1
CAT 2
CAT 3

74.00€
59.00€
39.00€

70.00€
55.00€
35.00€

TARIFS CETARIFS 
PUBLIC



QUEEN EXTRAVAGANZA
VEN. 21 MARS 2025 - 20H
ARÉNA FUTUROSCOPE

Queen Extravaganza, le groupe de reprises officiel
de Queen produit par Roger Taylor et Brian May,
revient en France en 2025 pour fêter les 50 ans de
Bohemian Rhapsody. 

CARRE OR
CAT 1
CAT 2
CAT 3

79.50€
68.50€
57.50€
46.50€

63.00€
52.00€

TARIFS CETARIFS 
PUBLIC

DIANE SEGARD
SAM. 22 MARS 2025 - 20H30
PALAIS DES CONGRES

Comment monter sur scène seule quand on est plus
autruche que paon ? Quand on flippe à mort quoi…
En créant des personnages portant en eux l’hilarante
tragédie quotidienne d’être soi et en les laissant
parler pour nous.
Même si eux aussi flippent à mort.

CAT 1
CAT 2

39.00€
34.00€

COMPLET



PASION DE 
BUENA VISTA
SAM. 12 AVR. 2025 - 20H
PALAIS DES CONGRES

Pasión de Buena Vista vous fera revivre les chansons
traditionnelles cubaines.
Venez écouter des titres légendaire, connus de tous :
Bésame Mucho, Hasta Siempre Comandante,
Guantanamera, Quizás, quizás. Ce qui caractérise au
mieux la tradition et la culture cubaine, c'est la
musique et la danse!

CARRE OR
CAT 1
CAT 2
CAT 3

74.00€
63.00€
57.50€
52.00€

57.50€
52.00€

TARIFS CETARIFS 
PUBLIC

MARIE S’INFILTRE
SAM. 19 AVR. 2025 - 20H30
ARENA FUTUROSCOPE

« Culot » : le spectacle qui invite le spectateur à
l'audace en s'émancipant du regard des autres pour
n'avoir plus honte de rien. Un spectacle hybride qui
mêle sketch et comédie musicale, impro et textes
littéraires, et qui invite le public à sortir de sa zone de
confort. Tout est permis dans cette parenthèse
magique qui balaye la bien-pensance moralisatrice !
Bref, soyez dingues, fous, libres !

CAT 1
CAT 2

49.00€
45.00€



DAVID VOINSON
VEN. 16 MAI 2025 - 20H
PALAIS DES CONGRES

Malgré son air sûr de lui, David se demande s’il ne
rate pas l’essentiel. Profiter de sa vie de célibataire
ou trouver le grand amour ?
Sans cesse à la croisée des chemins, il explore au fil
du spectacle, les contradictions de sa génération. Il
manie avec humour son rapport au monde et aux
autres à travers ses potes, les soirées, sa famille mais
surtout les filles. Comment leur plaire ?

CAT 1
CAT 2

38.00€
34.00€

NADAU
SAM. 24 MAI 2025 - 20H30
ARÉNA FUTUROSCOPE

Créateur d’un lien unique avec le territoire en faisant
vivre et vibrer la culture locale, Nadau est un groupe
généreux dans tous les sens du terme, bulle
d’oxygène dans un monde si frelaté. Il nous rappelle
d’où nous venons et où nous allons.

CARRE OR
CAT 1
CAT 2

39.00€
35.00€
30.00€



THOMAS MARTY
SAM. 14 JUIN 2025 - 20H30
PALAIS DES CONGRES

Dans son premier spectacle, Thomas Marty se pose
les questions : comment devient-on un pré-daron ? A
quel moment tu préfères le confort au style ? 
Avec simplicité et une pointe de nostalgie, il vous
embarque dans ses anecdotes vraiment complicado !

CAT 1
CAT 2

39.00€
36.00€

ELODIE POUX
JEU. 11 DEC. 2025 - 20H
ARENA FUTUROSCOPE

ELODIE POUX version grandes salles, c’est la même
Elodie avec en plus de la vidéo, des effets spéciaux,
des décors incroyables et pleins d’autres surprises.
Venez c’est ma tournée

CAT 1
CAT 2

49.00€
39.00€



DISNEY EN CONCERT
SAM. 27 DEC. 2025 - 20H
ARENA FUTUROSCOPE

De la chaleur de la savane du Roi Lion aux mystères
des forêts nordiques de La Reine des Neiges, en
passant par les terres luxuriantes de Vaiana et les
rivières sauvages avec Pocahontas, ce spectacle
unique transporte petits et grands à travers les
cultures, les paysages et les héros qui ont marqué
l'histoire de Disney.

CARRE OR
CAT 1
CAT 2
CAT 3

78.00€
66.00€
53.00€
39.00€

67.00€
56.00€
46.00€
37.00€

TARIFS CETARIFS 
PUBLIC



INFORMATIONS / RESERVATIONS

Dans la limites des quotas disponibles.

Réservation par téléphone
Règlement par carte bancaire,
chèque ou virement

05.34.31.10.07

box.fr
Choix des places sur plans

Réservation pour PMR et groupe 

commercial@box.fr


